


TV Puls to ogólnopolski kanał uniwersalny nadawany przez Telewizję Puls - trzecią największą telewizję komercyjną w Polsce. W zasięgu TV Puls znajduje się 34,8 mln 
widzów (lipiec 2023; 4+). TV Puls gwarantuje najlepszą rozrywkę dla każdego – w zróżnicowanej ofercie programowej kanału znajdują się m.in.: premierowe hity 
filmowe i seriale, produkcje własne (m.in. seriale: „Lombard. Życie pod zastaw”, „Kurierzy”) oraz transmisje z największych rozrywkowych wydarzeń na skalę 
ogólnopolską jak np. Mazurska Noc Kabaretowa (w TV Puls od 2017). Od 2020 TV Puls transmituje uroczystą galę wręczenia Telekamer „Tele Tygodnia”, która po latach 
wróciła do telewizji.

TV Puls jest laureatem Telekamery „Tele Tygodnia” 2013, 2014 i 2015 oraz prestiżowej Złotej Telekamery „Tele Tygodnia” 2016 za „wybitne osiągnięcia telewizyjne”. 
Telekamerę „Tele Tygodnia” 2018, 2019 i 2020, Złotą Telekamerę oraz Telekamerę 25-lecia zdobył również serial TV Puls „Lombard. Życie pod zastaw”. TV Puls 
współpracuje z największymi krajowymi i międzynarodowymi wytwórniami i dystrybutorami kontentu jak m.in.: The Walt Disney Company, Warner Bros, NBC 
Universal, ViacomCBS, Sony Pictures Entertainment, Monolith Films czy Kino Świat. Więcej informacji na stronie tvpuls.pl.

TV Puls



Oferta programowa

Kurierzy

Lombard. Życie pod zastaw

Hellboy

Filmy! Zawsze o 20:00



Kurierzy
Wciągający od pierwszej minuty serial z gwiazdorską obsadą! W „Kurierach” na 
widzów czekają niezapomniane emocje i znakomita zabawa z ulubionymi 
bohaterami! W każdym odcinku serialu poznajemy historie klientów firmy kurierskiej 
„Twoja Paczka” i sklepu „Słoiczek”, oraz perypetie głównych bohaterów, w których 
wcielają się m.in.: Małgorzata Ostrowska-Królikowska, Anna Powierza, Piotr 
Szwedes, Anna Błaut oraz Patryk Cebulski i Marcin Borchardt – jako kurier 
Adam i Romuś, których widzowie znają z kultowego „Lombardu”! Tu zawsze jest 
śmiesznie, wzruszająco a niekiedy – nawet z dreszczykiem! A do tego w naszym 
serialu pojawiają się goście specjalni, wśród nich m.in. trener motywator Daniel 
QCZAJ!

Nie przegap okazji, aby dołączyć do tej niezwykłej przygody i cieszyć się chwilami 
pełnymi humoru i wzruszeń!

Emisje odcinków w TV Puls od poniedziałku do piątku od 16.00



Lombard. Życie pod 
zastaw
Bijący rekordy popularności, bezkonkurencyjny w swojej kategorii serial - widzowie 
przyznali mu trzy razy z rzędu Telekamerę „Tele Tygodnia”, której zwieńczeniem jest 
prestiżowa Złota Telekamera, oraz Jubileuszowa Telekamera na 25-lecie Plebiscytu.

Każdy odcinek to emocjonujące wątki klientów tytułowego lombardu oraz 
perypetie głównych bohaterów, których grają m.in. Zbigniew Buczkowski, Henryk 
Gołębiewski, Michał Chorosiński, czy Dominika Skoczylas. Do obsady dołączyli 
też Małgorzata Potocka i Marek Kaliszuk.

W każdym sezonie lombard odwiedzają goście specjalni – do tej pory w serialu 
wystąpili m.in.: Dagmara Kaźmierska, Zenek Martyniuk, Wanda Kwietniewska, 
Paweł Nastula, Katarzyna Pakosińska, czy Michał Wiśniewski.

Serial uzupełniają szeroko zakrojone działania marketingowo-sprzedażowe jak: 
wydane na licencji gry planszowe, coroczne zloty fanów, czy Social Media 
(Facebook, Instagram, YouTube, TikTok).



Filmy! Zawsze o 20:00
Wielkie emocje, najlepsza rozrywka i bogata oferta filmowa!

Przez cały tydzień od poniedziałku do niedzieli TV Puls zaprasza na 
pasmo „Zawsze o 20.00”, a w nim na znakomite hity filmowe!

Każdy widz znajdzie tu coś dla siebie – od kina akcji, przez doskonałe komedie, po 
hollywoodzkie blockbustery.

W ofercie znajdują się tak głośne tytuły jak m.in.: trylogia „Niezniszczalni” z 
największymi gwiazdami kina akcji, „Czas porachunków” z Bruce’em Willisem, 
kultowa „Twierdza” z Seanem Connerym, „Jeden gniewny człowiek” Guta 
Ritchiego, „Smak zemsty. Peppermint” z Jennifer Garner czy 
trylogia „Hobbit” Petera Jacksona.

Codziennie od poniedziałku do niedzieli o 20.00



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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